FORMAÇÃO

ACADEMICA

CURSO DE

FORMAÇÃO

CONTINUADA

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

RESULTADO
TOTAL

GERAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO(PSS) PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO PARA ATUAR COMO PROFESSOR MUNICIPAL E COORDENADOR

DAS AÇÕES DO PACTO PELA APRENDEDIZAGEM NO ESPÍRTO SANTO - PAES

EDITAL 002/2023

A COMISSÃO DO PSS 002/2023 TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL COM O RESULTADO DAS ETAPAS DE ANÁLISE DO CURRÍCULO E ANÁLISE DO PLANO DE AÇÃO

ANALISE DO CURRÍCULO

Candidato (a) CPF

ANALISE DO PLANO DE AÇÃO

Clareza, consistência

objetividade e condição de

aplicabilidade

Coerência com as

metodologias que vem sendo

desenvolvidas para o

fortalecimento da

aprendizagem.

Atendimento aos objetivos do PAES

em relação ao fortalecimento da

aprendizagem.

EVERTON RIAZOR MEIRA PESTANA

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA 030/2023

PEDRO CANÁRIO, 07 DE AGOSTO DE 2023

JAQUELINA

RODRIGUES

DA SILVA

...267-03 2 2 3 4 5 4 20

HABILITADA

PARA

ENTREVISTA

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.pedrocanario.es.gov.br C
have: 0abed1e7-add6-4418-a495-616f42c93b0b

Juntada N
º 012469/2023

Pág. 37

003750/2023

		2023-08-08T11:01:47-0300
	Everton Riazor Meira Pestana